SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMiNAR DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI TABELIÃO JOSÉ RIBEIRO GUIMARÃES E'JEP: 23045493 no uso de.

suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 01 / 2024, torna público o Resultado

Preliminar de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo.

1. Resultado preliminar de todos os candidatos do Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na

seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem crescente da classificação, Disciplina
de Inscrição. Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação

final da seleção em ordem crescente.

[)iscinlina 1 1 In ui PnrtInT11esI

N° de Nome do candidato em Disciplina
Nota

Final

Nota

Final
Nota

Ordem de

classificação
Inscriçã ordem crescente de de

Curricul Entrevist
Final

em ordem
o classificação Inscrição

um Vitae a
Seleção

crescente

01
João Paulo Ferreira de Língua 0 20 20 1°
Sousa Portuguesa

02
iolm Lennon Urçulino do Língua

3 16 19 2°
Vale Portuguesa

Pentecoste. 14 de meio de 2024

Loc

Assnatur doDietor Escolar